من فکر می کنم که تو این کتاب مرا خوانده باش (47

ني أظن أن تكون قد قرات كتابي هذا     إالف(

قرأت هذا كتابيني أظن لعلک تكون قد إب(  

ني ظان أن تكون قد قرأت هذا الكتابيإ ج(

نی ظا لعلک قد قراث هذا کتابیءا د(

.... حضْ الأداء الامتحان دانشجو برای شرکت در امتحان حضور یافتند: 3456 (48

الف( ثلاث آلاف و أربعمائة و ستة و خمسون طالبة

ب( ثلاثة آلاف و أربعمائة وستة وخم سین طالبا

آلاف و أربعمائة وست و خمسيّ طالبةج( ثلاث 

د( ثلاثة آلاف و اربعمائة و ست و خمسون طالبة

«تمََّ القبض على أجنبي بتهمة عمالته جانب» (49

یک شخص اجنبی که با بیگانگان همکاری می کرد دستگیر شد.الف( 

یک فرد بیگانه به اتهام مزدوری برای بیگانگان دستگیر شد.